LUCAS LACERDA DOS SANTOS.
Objeto: Prestação de serviços artísticos no âmbito 
da cultura, bem como nos projetos, festas, eventos 
ou ações realizadas ou apoiadas pela Prefeitura de 
Viana, nos termos e condições estabelecidas no 
presente documento.
Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
Vigência: O credenciamento vigorará por 12 (doze) 
meses, com início a partir da primeira publicação da 
lista de credenciados relativos ao Chamamento nº 
002/2025 e cuja duração poderá ser prorrogada por 
igual período.

Viana/ES, 18 de julho de 2025.

[...]

PROJETOS E COMUNICACAO EM REDE 
LTDA.
Objeto: Prestação de serviços artísticos no âmbito 
da cultura, bem como nos projetos, festas, eventos 
ou ações realizadas ou apoiadas pela Prefeitura de 
Viana, nos termos e condições estabelecidas no 
presente documento.
Valor: R$ 4.166,67 (quatro mil cento e sessenta e 
seis reais e sessenta e sete centavos).

Vigência: O credenciamento vigorará por 12 (doze) 
meses, com início a partir da primeira publicação da 
lista de credenciados relativos ao Chamamento nº 
002/2025 e cuja duração poderá ser prorrogada por 
igual período.

[...]

SISTEMAS LTDA.
Objeto: PRORROGAÇÃO do prazo de vigência do 
Contrato de Prestação de Serviços nº. 201/2022 
firmado entre as partes, por mais 12 (doze) meses, 
nos termos previstos em sua Cláusula Sexta e no 
art. 57, inciso IV, da Lei nº 8.666/1993.
Valor: R$ 53.566,68 (cinquenta e três mil, quinhentos 
e sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos).
Vigência: Pelo presente termo aditivo, fica 
prorrogada a vigência do Contrato a partir de 21 de 
julho de 2025, por mais 12 (doze) meses.

Viana/ES, 17 de julho de 2025.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA/ES